О внесении изменений в Постановление Местной Администрации МО МО Юнтолово

от 30.10.2015 г. № 01-18/66 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово»

С целью исключения выявленного коррупциогенного фактора и выполнения

требования прокуратуры Приморского района о приведении нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в Постановление МА  МО МО Юнтолово от 30.10.2015 года № 01-18/66

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Юнтолово, следующее изменение:

            Включить в Перечень указанный в Приложении № 1 к постановлению медицинскую

организацию - Офис врачей общей практики (СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 114»),

расположенную на территории МО МО Юнтолово по адресу: Санкт-Петербург,

пр.Авиаконструкторов, д. 16, корпус 1.

Утвердить схему границ прилегающих территорий к данной организации, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно Приложению № 1 к

настоящему постановлению.

Копию настоящего постановления направить в Комитет по развитию

предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга.

  2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

  3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации       С.К. Гревцева

Внутригородское муниципальное образование
Санкт-Петербурга

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО

Местная Администрация
(МА МО МО Юнтолово)

197373, Санкт-Петербург, ул.Шаврова, дом 5, корп. 1, тел/факс: 307-29-76, E-mail: mo69@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» февраля 2016 года                                  №  01-18 / 08

орррролрлдолдоджоджл

Приложение № 1

к постановлению МА МО МО Юнтолово

           от   № 01-18/08

Схема
границ прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

№

п/п

Наименование объекта. Адрес.

Способ определения

прилегающей территории.

Наличие объектов по продаже

алкогольной продукции на

прилегающей территории.

Схема территории

1. Офис врачей общей практики (СПб

ГБУЗ «Городская поликлиника №

114»)

пр.Авиаконструкторов, д. 16, корп.

1

Прилегающая территория

определена радиусом 15 метров от

входа на объект.